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Apning 
Leder onsket velkommen. 

Det årlige status-oppsummeringsmøtet er annonsert på www.orkanger-if.no 

Godkjenning av møteinnkalling 
Vedtak: 
Vedtatt uten anmerkninger 

Godkjenning av saksliste 
Vedtak: 
Vedtatt uten anmerkninger 

Valg av møteleder 
Forslag på Øyvind Togstad 
Vedtak: 

Møtedeltakerne velger Øyvind Togstad til møteleder 

Valg av referent 
Forslag på Bjørn Almli 
Vedtak: 
Møtedeltakerne velger Bjørn Almli til referent 

Valg av to medlemmer til å underskrive møteprotokollen 
Forslag på Atle Olav Sognli og Bente Kristin Årbogen Andersen 
Vedtak: 

Møtedeltakerne velger Atle Olav Sognli og Bente Kristin Årbogen Andersen til å 
underskrive møteprotokollen 
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Styrets sammensetning 

Leder: Øyvind Togstad 

Leder Marked & Økonomi: Berit Kvåle 

Leder Sportslig: Heidi Berg Bjerkan 

Leder Teknisk: Vacant 

Kasserer: Marthe Togstad 

Sekretær: Bjørn Almli 

Valgkomite: Vacant 

Styrets arbeid 

Styremøter 

Det er avholdt 3 styremøter, hvor 21 saker er behandlet. 

Spesielle oppgaver: 

Det er i 2024 blitt avholdt flere møter i ulike fora med OIF Håndball som arrangør, dvs styremøter, 

trener-/lagleder-/dommermater, og møter med naboklubber og sone Orkdal. 

OIF Håndball har vært representert på alle avdelingsmøtene i OIF, og vært i møte med hovedstyret i 

OIF. 

OIF Håndball ble i 2023, som en av de første klubbene i Norge lisensiert innenfor Nivå 1, 

«Klubbhuset» som dette kalles i NHF. Det betydde at OIF Håndball hadde gjennomgått og oppdatert 

alle prosedyrer og rutiner innen drift, sportslig og økonomi som gjelder innenfor en håndballklubb. 

OIF Håndball ble deretter oppfordret av NHF Region Nord til å starte opp med sertifisering på Nivå 2, 

noe som ble påbegynt i mai 2024. 

Dette arbeidet ble kronet med Nivå 2- sertifisering i oktober 2024, den første klubben i NHF 

Region Nord og klubb nr.2 i Norge som innehar denne sertifiseringen. 

Det er vi stolte av og dette viser at det jobbes meget bra av frivillighetsapparatet i OIF Håndball. 

Under Håndballforum, arrangert av NHF Region Nord den 11.januar 2025 og med over 400 personer 

fra klubbene i regionen til stede, fikk OIF Håndball stor oppmerksomhet fra scenen for den jobben 

klubben har lagt ned over år, og som nå har resultert i Nivå 2- sertifiseringen. 

«Våre» frivillige gjør en fantastisk jobb for en idrett som mediemessig her i Orkland er satt fullstendig i 

skyggen av andre idretter. Det er synd, men en realitet! Bl.a gjennom de to årlige mini-/10- 

årsturneringene som arrangeres hver eneste sesong, så besøker 1500-2000 personer pr turnering 

Orklahallen. Det er jo merkelig at lokalmedia aldri har tid/ressurser til å ta en tur å se på idrettsgleden 

til 500-800 spillere i alderen 6-10 år. 

OIF Håndball håper derfor at jobben som gjøres hver eneste dag av personer i håndballavdelingen blir 

satt litt mer pris på lokalbefolkningen enn av lokalmedia.
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Økonomi 

Markeds-/Økonomiutvalget (MØ) har i siste periode bestått av: 

Berit Kvåle (leder og ansvarlig julekalendersalg) 

Marthe Togstad (kasserer) 

Bente Kristin Årbogen Andersen (ansvarlig aktivitetsavgift) 

OIF Håndball har et regnskapsmessig overskudd på kr.23° for 2024, etter et underskudd på kr.240° 
foregående driftsår. 

Overskuddet i 2024 kommer på tross av en kraftig prisøkning omtrent innenfor alle områder, dvs 
kampavgiftene for alle lag, økning for varer for videresalg, økning i transportutgifter, økning i 
dommerutgifter, etc. I tillegg er aktiviteten økt i form av flere påmeldte lag, som igjen utløser større 
påmeldingsgebyrer og andre utgifter. 

Avdelingen er forsøkt drevet ytterst kostnadsbevisst og det spares der det er mulig. Dette har ført til at 
avdelingen har en god og solid EK som kan benyttes i enda tøffere tider. 

OIF Håndball er svært avhengig av gode sponsorer og samarbeidspartnere, uten dem er det ikke 
mulig å drive en avdeling på størrelse med håndballavdelingen. Samarbeidet er basert på at klubben 
skal være en aktiv medspiller og ikke bare en passiv mottaker av pengestøtte. Det satses derfor på 
god profilering av våre samarbeidspartnere med logoer på felles bekledning, og med bannere i 
Orklahallen. 

| tillegg er OIF Håndball selvsagt avhengig av å fa inn inntekt gjennom ulike arrangementer og tiltak. 
Her kan bl.a nevnes alle seriekampene og de to mini-/10-årsturneringene i Orklahallen, den årlige 
Talentsamlingen i regi NHF Region Nord der OIF Håndball er teknisk arrangør, og salg av 
julekalendre. Dette var faktisk det 16. året avdelingen gjennomførte salg av julekalendere. Alle de 
1500 julekalendrene ble revet unna i en fei, og salget av disse gir alltid god inntekt til drift av 
avdelinga. 

Også aktivitetsavgiften er en svært viktig inntekt for OIF Håndball for å opprettholde dagens 
aktivitetsnivå. Avgiften inngår som en viktig inntektspost for å svare opp de faste budsjetterte 
kostnadene. OIF Håndball gjør det som er mulig for å holde aktivitetsavgiften så lav som overhodet 
mulig. Dette for å unngå at økonomi blir en barriere for deltakelse. Derfor har aktivitetsavgiften i OIF 
Håndball vært lav gjennom flere år, den har faktisk vært uforandret siden 2018! 
Innkreving av aktivitetsavgiften er et godt stykke arbeid. Ikke minst krever dette arbeidet tett 
samarbeid mellom den ansvarlige og laglederne, dette samarbeidet fungerer utmerket. 

OIF Håndball benytter alltid de avtalene hovedlaget har inngått og som gir kick-back til avdelingene i 
form av penger. Lojalitet både bør og skal lønne seg, styret i OIF Håndball ber derfor hovedstyret i OIF 
om å innrette fordelingsmodellen ut ifra lojalitetsprinsippet, og ikke som i dag ut fra størrelse på 
medlemsmassen i de ulike avdelingene.
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Aktivitet: 

Sportslig Utvalg (SpU) har siste periode bestått av: 

Heidi Berg Bjerkan, leder 

Ida Carin Dahl, minileder 

Synne Togstad, dommeransvarlig 

Morten Moe, medlem 

Tor Kristian Haugan, medlem 

OIF Håndball har siste sesong stilt med jentelag i de fleste årsklasser, og spesielt gledelig er det at vi 

nå også har guttelag i nesten alle årsklasser. Grepet som ble tatt fra styret sin side i 2022 med å ha en 

egen ansvarlig for gutterekruttering, må sies å ha vært vellykket! 

På seniorsida stiller OIF Håndball i år for første gang med tre damelag, ett i 2. div, ett i 4. div og ett i 5. 

div. Vi jobber med å beholde flest mulig lengst mulig, også etter at spillerne når senioralder. Med tre 

seniorlag på ulikt nivå føler vi at vi har et godt tilbud. Utfordringa fremover blir å få enda flere til å 

fortsette med håndball etter fylte 16 år. 

Herrelaget spiller i år i 4. divisjon, og nå er det også flere G16-spilelre som har fått sin debut pa 

seniornivå. 

Det jobbes godt i klubben, både med bredde og med de som ønsker å strekke seg litt ekstra, og vi har 

flere spillere som deltar på ulike spillerutviklingstiltak i regi av NHF RN. 

OIF Håndball har ellers et godt samarbeid med Orkdal, og har pt samarbeidslag på G12. 

Denne sesongen har vi også hatt samarbeid med Molde på J18/20. 

OIF Håndball har hatt stor vekst i dommerrekrutteringa de siste årene. Det er blitt jobbet systematisk 

for å få rekruttert egne dommere og skape et dommermiljø i klubben. 

Høsten 2024 var OIF igjen arrangørklubb for et rekrutteringsopplegg fra NHF som heter «Kast ballen». 

Barneskoler som sogner til OIF Håndball ble invitert gjennom både flyers og oppsøkende 

virksomhet/direkte kontakt. I år deltok elever fra Evjen og Gjølme skole. 

«Kast ballen» ble gjennomført for påmeldte skoler Gjølme og Evjen med ferdig utarbeidede 

håndballøkter som favnet både gymtimer og friminutt, og der elevene fikk utdelt gratis handballer. 

I tillegg arrangerte OIF for første gang «Kast ballen-dagen», der vi inviterte de to skolene til 

Orklahallen for mer handball-leik. Skolene takket ja og der stilte fire av våre spillere fra KO2 som 

instruktører. Vi fikk i ettertid meget gode tilbakemeldinger på dette fra de to deltakende skolene. 

Det er imidlertid synd at ikke den største skolen, Orkanger Barneskole, ser nytten av å delta i dette 

meget populære årlige nasjonale prosjektet. 

Den interne avtalen i OIF som regulerer bl.a sesongvarighet iht Barneidrettsbestemmelsene har vært 

godt fulgt opp av hovedstyret. På tross av enighet på avdelingsnivå så må OIF Håndball nok en gang 

påpeke at det hjelper lite med enighet på dette nivået så lenge enkeltpersoner bryter avtalen. Dette 

ser vi gang på gang, det må derfor være lov til å stille spørsmål om hvordan avtalen kommuniseres ut 

internt i OIF, og hvorfor slike avtaler fortsatt ikke respekteres.
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0-5 år 6 4 12 år 13-19 ar 20 4 25 ar 26 år og Totalt 

eldre 

Kvinner 1 99 101 25 75 301 

Menn 96 80 13 32 221 

Totalt 1 195 181 38 107 522 

Om mulig utviklingen av antall aktive i avdelingen 

2020 2021 2022 2023 2024 

Kvinner 315 220 234 297 301 

Menn 109 182 178 205 221 

Totalt 424 402 412 502 522 
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Arrangementer: 

Teknisk Utvalg (TU) har denne sesongen bestått av: 

Vacant (Berit Kvåle har fungert som leder) Leder Teknisk 

Rune Løkken ansvarlig sekretariat 

Marthe Togstad ansvarlig bemanning kiosk og billett 

TU står ansvarlig for innkalling av personer til kiosk/sekretariat/billettsalg, innkjøp av varer til kiosk, og 

teknisk gjennomføring av kamper og turneringer. 

OIF Håndball har i 2024 arrangert rundt regnet 160 seriekamper i Orklahallen! 

Og i tradisjon har også OIF Håndball arrangert to Mini/10-årsturneringer - en i mars og en i november. 

Disse er gjennomført i mange år og vi får mange positive tilbakemeldinger på turneringene. Påmeldte 

lag er stabilt og spesielt i mars-turneringa har vi stor pågang av lag som ønsker å være med. 

Teknisk utvalg ønsker å berømme og takke alle frivillige som stiller opp, og bidrar til at OIF Håndball 

fortsatt er i stand til å gjennomføre gode arrangementer i Orklahallen. En ekstra stor takk til de som tok 

på seg ekstraansvar for kjøkken og kiosk på tampen av 2024. Siden avdelingen har manglet leder for 

teknisk siden sesongoppstarten i august 2024, så hjalp dette mye ifom arbeidet rundt avviklingen av 

seriekampene i nov/des.
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Utfordringer: 

Det kan ikke legges skjul på at driftsutfordringene også i 2024 har vært store. Mye arbeid og ressurser 
har vært benyttet på å beholde og øke rekrutteringen. Dette har kostet en del, men på lang sikt for en 
håpe at det som er lagt ned av ressurser gir positivt utslag. Det viktigste av alt er at OIF Håndball 
fortsatt greier å opprettholde et godt aktivitetstilbud for barn og unge i årene som kommer selv om 

konkurransen er stor både internt og eksternt. 

OIF Håndball er avhengig av å leie Orklahallen for å drive håndballaktivitet, og anleggsleien er en av 
de største enkeltutgiftspostene i budsjettet for OIF Handball. Det er derfor beklagelig at avdelingen 
fortsatt i 2024 har betalt store summer i anleggsleie for senior treninger og kamper, og i tillegg brukt 
store ressurser på oppgaver som egentlig tilligger halleier. Dette er oppgaver som «vakthold» i 
hallen/sikkerhetsrutiner, renhold, rydding, opplåsing/låsing, korrekt informasjon på infoskjermene i 
hallen, garderobefordeling etc. 

I tillegg ble det en vannskade etter Orkdalsmessa som skadet parketten pa bane 1 (og 27). Dette førte 
til mye arbeid med omberamminger og endring av trenings-/kamptider. 

Fortsatt vet vi ikke hva som skjer, evt når parketten skal skiftes. Dette på tross av flere skriftlige 
henvendelser fra OIF Håndball til ledelsen av Orklahallen. 

Styrerepresentanter har også i 2024 gjennomført møter med halleier om hele situasjonen rundt 
Orklahallen uten at det har blitt varige positive endringer for drifta. Dette er svært energitappende for 
de som til daglig står på for å skape et godt idrettstilbud til barn, unge og voksne. OIF Håndball må 
derfor i nok en årsrapport uttrykke bekymring for egne frivillige i den situasjonen som er i og rundt 
Orklahallen, dette er og blir en utfordring! 

Som anført også tidligere år er det krevende å drive en slik stor avdeling kun på dugnad der kravene 
bare øker og øker. For OIF Håndball hadde det selvsagt vært ønskelig med ansattressurs, men pt er 
ikke dette mulig pga kostnader. All jobb må derfor fortsatt utføres på dugnad. 

Stort sett så har det vært få uroligheter internt i avdelinga, men styret ser så absolutt at «krav» fra 
foresatte bare øker i styrke. Mange mener mangt om mye, spesielt når man ser ting fra kun en side. 
Dette er ikke bare enkelt, og denne utviklingen gjelder ikke kun innenfor håndball. Dette ser ut til å 
være innenfor «alle» idretter, og følger nok den generelle samfunnsutviklingen. Styret i OIF Håndball 
vil derfor oppfordre hovedstyret til å støtte de ulike avdelingsstyrene når slike saker dukker opp slik at 
avdelingsstyrene kan stå trygt i stormen. Slike saker skaper alltid sine egne sannheter, og har en lei 
tendens til å medføre rykteflom som rammer både avdelinger og personene som har tatt på seg slike 
frivillige verv. 

Planer for det kommende året 

e Fortsette å la «klubben være sjef» framfor enkeltlag og personer. 

e Følge de planer, rutiner og prosedyrer vi har utarbeidet ifom Nivå 2-sertifiseringen 
e Fortsatt holde avdelinga samlet, og være en del av en breddeidrettsklubb 
e Ikke stresse resultatmål og ikke la spillere i aldersbestemte klasser snakke om «satsing» 

Orkanger 10.02.2025 

Øyvind Togstad/Berit Kvåle/Heidi Berg Bjerkan/Marthe Togstad/Bjørn Almli 

(sign.) 

Arsberetning 2024 
Vedtak: Anbefales vedtatt av hovedlagets arsmote



-ll- 

Orkanger Idrettsforening, Håndballavdelingen 

Regnskap 2024 

Orkanger Idrettsforening 

Avdeling: Handball 

Regnskapsrapport pr. 31.12.2024 

RESULTAT Regnskap siste 2 md Regnskap hittil | år 
lår I lar I fjor Budsjett| 

Salgsinntekter avg.pliktige - < - > 

Salgsinntekter avg frie 284 927 217 500 185 000 408 154 341 583 320 000 

Salgsinntekter utenfor avg.omr 158 709 102 174 31 000 434 219 284 263 206 000 

Off. tilskudd/ refusjoner = 10 120 10 000 10 120 

Leieinntekter - - 5 400 2 000 2 000 

Provisjonsinntekt | - - - = 

Annen driftsrelatert innt. | 276 956 371 150 475 000 1 030 388 942711 767 000 

Mva-refusjon -| - - - 

Totale driftsinntekter 720 592 700 944 691 000 1888 161 1 580 676 1 295 000 

Varer for videresalg -70 327 -53 430 -33 000 -143 922 -106 433 -79 800 

Annen varekostnad - = -20 000 - = -20 000 

Lonn til ansatte -846 = -25 558 -5 591 -33 534 -106 012 

Av- og nedskrivninger | - 

Kostnad lokaler | -46 261 -63 926 -13 200 -203 330 -229 356 -108 200 

Leie maskiner, inventar mv. -200 -3 078 - -400 -3 078 

Verktøy, inventar, driftsm. | - - - -2 435 -15 750 -6 000 

Reparasjon og vedlikehold = - - -660 -1 190 

Fr. di t -135 973 -75 362 -85 000 -293 166 -188 910 -140 000 

Kontorr it - -270 -1 000 -9 965 -10 130 -8 000 

Telefon og porto | = = a = 7 

Kostnad transportmidler | - - - -2 380 - 

Reise/ diett | -160 170 -109 918 -80 000 -466 550 -355 961 -230 000 

Salg, reklame og repr. - - - -12 000 - 

Kontigenter og gaver -10 704 -3 500 -1 300 -34 135 -27 044 -22 600 

Forsikringer og garantikostn. - - - - - 

Andre kostnader -79 214 -106 335 -41 516 -742 617 -866 189 -553 216 

Totale driftsk: di -503 695 -415 818 -300 574 -1 917 151 -1 837 574 -1 273 828 

Finansinntekter | 52 381 35 401 13 378 52 381 35 401 13 378 

Finanskostnader i - - - - -76 

Resultat i 269 278 320 527 403 803 23 390 -221 573 34 474 

Balanse pr. 31.12.2024 

EIENDELER IB! Hittil i år UB 
Varige driftsmidler 7 

Beholdninger - 

Fordringer fakturert, KA, MySoft 1 870 -970 900 

Fordring på annen avdeling 24 370 -54 594 -30 224 

Andre fordringer - - 

Forskuddsbetalte kostnader - 
Bankinnskudd Lagskonti - - 

Kontanter og bankinnskudd 1 374 207 60 610 1 434 817 

Totale eiendeler 1 400 447 5 046 1 405 493 

EGENKAPITAL / GJELD 
Egenkapital 1 388 933 -14 390 1 374 543 
Udisponert resultat - 23 390 23 390 

Fond - - - 

Banklån - - - 
Byggelån - - - 
Leverandørgjeld - - - 

Skyldige avgifter - - - 

Gjeld til annen avdeling -886 846 -40 

Annen kortsiktig gjeld 12 400 -4 800 7 600 

Motpost Bankinnsk. Lagskonti - - - 

Total Egenkapital og gjeld 1 400 447 5 046 1 405 493 

Regnskap 2024 
Vedtak: Anbefales vedtatt av hovedlagets årsmøte 
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Budsjettforslag 2025 

Orkanger Idrettsforening 

Driftsbudsjett 

Handball 

251 - OIF Budsjett 2025 

Avdeling: EP 

Budsjett: 20 

TOTALT 

BUDSJETT 

Sum Salgsinntekter 710 000 

Sum Tilskuddlrefusjoner 15 000 

Sum Leieinntekter 5 400 

Sum Andre inntekter 935 000 
Sum Salgsinntekter 1 665 400 

Sum Varekostnader 127 025 

Bruttoresultat 1538 375 

Srettamargen Feat 

Sum Personalkostnad 0 

Sum Av- og nedskrivninger 0 

Sum Kostnader lokaler 160 000 

Sum Leie maskiner og utstyr 0 

Sum Kostnadsførte anskaffelser 3000 

Sum Reparasjoner og vedlikehold 0 

Sum Eksterne honorarer 250 000 

Sum Kontorkostnader 11 000 

Sum Kostader biler og transportmidler 0 

Sum Kostader reiser 390 000 

Sum Provisjonskostnader 0 

Sum Salgs og reklamekostnader 12000 

Sum Forsikringskostnader 0 

Sum Andre kostnader 716 000 

Sum Tap på krav, gevinster, ol. -10 000 

Sum Andre driftskostnader 1 532000 

Sum Driftskostnader 1532 000 

Driftsresultat 6375 

Sum Finansinntekter 36 000 

Sum Finanskostnader 0 
Sum Netto finansposter 36 000 

Arsresultat 42375 

Budsjettforslag 2025 
Vedtak: Anbefales vedtatt av hovedlagets årsmøte 



-13- 

Orkanger Idrettsforening, Handballavdelingen 
Årlig status-/oppsummeringsmote 10.02.25 Rl.17:00, OIF Flerbrukshus 

Fastsetting av aktivitetsavgift sesongen 2025/26 

Aktivitetsavgiften i OIF Håndball delfinansierer hall-leie til kamper og turneringer, kampavgifter, utgifter 

til drakter, medisinsk utstyr, påmeldingsavgifter, div gebyrer mv. 

Frem til nå har aktivitetsavgiften dekket ca 60% av de virkelige kostnadene, resten har styret skaffet 

hovedsakelig gjennom sponsorer, turneringer og inntektsbringende tiltak. 

Det er ikke gjort endringer i aktivitetsavgiften i OIF Håndball siden 2018, selv om kostnadene har økt 

betydelig. I stedet for å øke avgiften har styret økt innsatsen og skaffet mer eksterne inntekter. 

Orkland kommune har vedtatt gratis hall-leie til trening og kamp for barn/ungdom under 19 år 

gjeldende fom 01.01.2024. Men fortsatt må det betales for hall-leie for aldersbestemte turneringer, 

seniortreninger og -kamper, samt lån av kjøkken og serveringsrom. 

I tillegg har det vært en formidabel kostnadsøkning når det gjelder dommerutgifter, varer og tjenester 

som OIF Håndball er avhengig av for å drifte avdelinga. Det vil derfor fortsatt være et stort behov for å 

hente inn penger til drift for å holde aktivitetsavgiften uendret og nede på et akseptabelt nivå. 

Følgende forslag fremmes (uendret siden 2018); 
| Lag Totalt kr. 

Mini 1.000,- 

J/G 10 og 11 år 1.200,- 

J/G 12 år tom J/G 16 år 1.600,- 

Senior 2.700,- 

2.div senior (egenandel for styrketrening i tillegg) 4.100,- 

Veteran (K/M) for OIF-medlemmer; 200,- 

for ikke-medlemmer; 600,- 

Det vil bli gitt søskenmoderasjon på 40% for yngre søsken. 

Fastsetting av aktivitetsavgift sesongen 2025/26 

Vedtak: Ovennevnte forslag til aktivitetsavgifter vedtas. Det 

forutsettes at saken kan behandles på nytt av styret i OIF Håndball 

hvis det oppstår ekstraordinære situasjoner. 
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Valg 
Velges for 1 år: 
Øyvind Togstad Styreleder 
Berit Kvåle Styremedlem/Leder MØ 
Heidi Berg Bjerkan Styremedlem/Leder SpU 
Kjersti Løkken Aakerholm Styremedlem/Leder TU 
Marthe Togstad Kasserer 
Bjørn Almli Sekretær 

Atle Olav Sognli Valgkomite (leder) 
Berit Kvåle Valgkomite (medlem) 

Valg 
Vedtak: Ovennevnte personer anbefales valgt av hovedlagets 
årsmøte. 

Avslutning 
Møteleder takket for oppmøtet, årlig status-/oppsummeringsmote 
for 2024 lukket.
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BEKREFTELSE - MØTEPROTOKOLL 

Undertegnede bekrefter at det årlige status-'oppsummeringsmøtet 2024 for OIF 

Håndball - avholdt mandag 10.februar 2025 - er gjennomført, at vedtakene er fattet 

korrekte iht framlagte saker, og at møteprotokollen er riktig ført. 

Orkanger 10.februar 2025 

AH () å tl | Bali ska heed eten 




